
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BC-139 - Lebka francouzského
buldočka

Objednací kód: 4007.BC139

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Francouzský buldoček, v anglickém jazyce familiárně nazývaný "Frenchie", je v podstatě menší anglický buldok. Někteří se domnívají, že



menší druhy anglického buldoka (viz BC-128) byly převezeny na palubu lodi do Francie, protože mohly být snadněji ukryty. Vysídlené
krajkářky dorazily do Francie se svými malými společníky, kteří se jim dobře hodili do stísněných životních podmínek a byli cenní pro zabíjení
krys. Malý buldok (který mohl být křížen s francouzskými teriéry) se rychle stal oblíbeným u dam (vyšší i nižší třídy) a často se objevuje na
obrazech nevěstinců.

Francouzský buldoček váží mezi 8,5 až 12,5 kg (anglický váží 22-25) a má takzvané netopýří uši široké u základny, užší a zaoblené nahoře a
nacházející se vysoko na hlavě. Zatímco jeho menší tělo vypadá stejně kompaktní a robustní jako u anglického buldoka, jeho hlava
nevypadá tak masivní. Široká nahoru vytočená spodní čelist znatelně vyčnívá před horní čelist. Poddajné chlopně kůže, které visí za spodní
čelistí, se nazývají „převislé pysky“ nebo „tlama“.

2dílná lebka (lebka a čelist zvlášť)


